

Årsredovisning för
Olle Råbom Aktiebolag

556252-7274

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Roman
Verkställande direktör

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Olle Råbom Aktiebolag, 556252-7274, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar och handlar med värdepapper.
Bolaget har sitt säte i Hudiksvall.

Omsättningen har minskat mot föregående år genom färre aktie affärer under 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	35 968	1 393 868	3 882 467	5 722 545
Resultat efter finansiella poster	77 046	-749 390	-1 710 164	792 991
Soliditet %	60,7	58,5	72,9	59,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 451 921	-749 390
Balanseras i ny räkning			-749 390	749 390
Årets resultat				77 046
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	702 531	77 046

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	702 531
Årets resultat	77 046
Summa	779 577
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	779 577
Summa	779 577

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 968	1 393 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 968	1 393 868
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		63 457	-1 996 011
Övriga externa kostnader		-31 010	-23 123
Personalkostnader	2	8 602	-124 193
Summa rörelsekostnader		41 049	-2 143 327
Rörelseresultat		77 017	-749 459
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	5
Summa finansiella poster		29	69
Resultat efter finansiella poster		77 046	-749 390
Resultat före skatt		77 046	-749 390
Årets resultat		77 046	-749 390

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 458 952	1 395 495
Summa varulager m.m.		1 458 952	1 395 495
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		401	389
Summa kortfristiga fordringar		401	389
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 827	10 976
Summa kassa och bank		21 827	10 976
Summa omsättningstillgångar		1 481 180	1 406 860
SUMMA TILLGÅNGAR		1 481 180	1 406 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		702 531	1 451 921
Årets resultat		77 046	-749 390
Summa fritt eget kapital		779 577	702 531
Summa eget kapital		899 577	822 531
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	3 757
Övriga skulder		540 030	538 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 573	41 730
Summa kortfristiga skulder		581 603	584 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 481 180	1 406 860

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 738	28 738
Utgående anskaffningsvärden	28 738	28 738
Ingående avskrivningar	-28 738	-28 738
Utgående avskrivningar	-28 738	-28 738
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Hudiksvall

Per Roman 2025-06-18
Per Roman Datum
Verkställande direktör

Lena Råbom Roman 2025-06-18
Lena Råbom Roman Datum
Styrelseledamot

Rune Svensson 2025-06-18
Rune Svensson Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Lars Skoglund
Lars Skoglund
Auktoriserad revisor
